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SAĞLIK BAKANLIĞI

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu
İzleme Ölçme ve Değerlendirme Kurum Başkan Yardımcılığı

Sayı : 32693113-042
Konu : Özel Hastaneler Hizmet Göstergeleri İzleme Modülü

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere 667 sayılı “Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin
KHK" 23 Temmuz 2016 tarihinde Resmi Gazete' de yayımlanmış olup; bu kapsamda milli
güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ/PDY aidiyeti, iltisakı veya irtibatı belirlenen
14 adet özel sağlık kuruluşu Bakanlığımıza devredilmiştir.

Kurumumuza devri gerçekleşen sağlık kuruluşlarında daha kaliteli hizmet sunma adına
ihtiyaçların tespit edilmesi; bina, tıbbi teknoloji, nitelikli insan gücü gibi kurumsal
planlamalarının değerlendirilerek, hizmetlerin etkinliğini ve verimliliğini ortaya koymak
anlamında Bakanlığımızca bazı göstergelerin aylık olarak takibi önem teşkil etmektedir.
Ancak Bakanlığımızın veri tabanlarından (TSİM, Sağlık.net vb.) bu ek bina olarak tescil
edilen kurumların hizmet verileri ayrıştırılamadığından ne ulaşılması mümkün olmadığından;
istatistiki bilgiler elde edilememektedir.

Bu kapsamda, Kurumumuzca “Özel Hastaneler Hizmet Göstergeleri İzleme Modülü”
oluşturulmuştur. Bu uygulamanın formun Bakanlığımıza devredilen hastanelerin başhekim
yardımcıları sorumluluğunda aylık olarak doldurulması gerekmektedir. Söz konusu modüle
http://uygulama.tkhk.gov.tr adresinden ulaşılacak olunup, bu bölüme ekte sunulan listedeki
başhekim ve başhekim yardımcılarının T.C. kimlik numaralarıyla giriş yapabileceklerdir.

2016 Ağustos ve Eylül verileri 07.10.2016 tarihi saat 16.00'a kadar sisteme girilecek
olup; bundan sonraki aylarda ise her ayın verisinin bir sonraki ayın ilk haftası bu uygulamaya
girilmesi sağlanacaktır. Verilerin doğru ve düzenli bir şekilde girilmesi için gerekli önlemlerin
alınması ve veri gönderimi noktasında azami hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Dr. Ş. Abdullah ŞEKER
Kurum Başkanı a.

Kurum Başkan Yardımcısı V.

EKLER:
1- Veri Girişi Yapacak Hastane ve Yönetici Listesi

DAĞITIM:
Gereği
12 Kamu Hastane Birliği Genel Sekreterliği

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden b6b866b0-3bea-41d9-9062-169b262d394d kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.


